چهارشنبه
۱2 اردیبهشت ۱۴۰3

22 شوال ۱۴۴۵
اول می 2۰2۴

شماره 27۰۰

چهره روز

1- نیازی به گفتن توانمندی ها و شرح وظایفم نیست.
2- امکان ندارد که با درخواستم موافقت شود.

3- به خاطر احتمال اخراج، قدرت چانه زنی ندارم.
4- جنسیت در چانه زنی و مذاکره تأثیرگذار است.

5- شرایط اقتصادی بد، جایی برای مذاکره بر سر حقوق نمی گذارد.